
Mateřská škola, Heřmanův Městec, Jonášova 726 
IČO: 70 94 63 61 

E-mail: msjonasova@seznam.cz 
Tel: 604 725 137 

 
 

Poděkování naší milé kolegyni z mateřské školy za její práci 

Vážení a milí, 

chtěla bych touto cestou velice poděkovat za celoživotní pedagogickou práci 

naší milé, obětavé, velice profesionální paní učitelce Alence Petráňové, 

která celý svůj život zasvětila práci s dětmi předškolního věku v mateřské 

škole. 

 Je to opravdu velká profesionálka tělem i duší a jsem ráda, že byla naší 

součástí, naší prima kolegyní v naší mateřské škole Jonášova 726, 

v Heřmanově Městci. 

Zpestřila dětství nejedné holčičce nebo chlapečkovi, kteří chodili do naší MŠ.  

Vždy s úsměvem na rtech vítá každý den své děti ve třídě MŠ nebo milou 

písničkou. 

A právě hudba, kytara a zpěv k ní patří. Dokáže bravurně nacvičit se svými 

kolegyněmi a dětmi naší mateřské školy krásná pěvecká vystoupení, která 

dělají radost rodičům, prarodičům, nebo nejedné babičce či dědečkovi z DPS 

Heřmanův Městec. 

Za její obětavou práci, pedagogický „kumšt“ jí patří za nás VELKÉ  

DĚKUJI!!! 

Jistě se, Alenko, můžeš s hrdostí ohlížet zpět na to, čeho jsi dosáhla. 😊😊 

Milá naše Alenko, užij si krásně svoji další etapu svého života ve zdraví 

a spokojenosti s Tvými nejbližšími.  

 

Celý tým mateřské školy 

mailto:msjonasova@seznam.cz

